
	
		
		
		
			
				
					
					
    



					
		
				
					

					الصفحة الرئيسية
				
			
	
				
					

					عشوائي
				
			


		
				
					

					دخول
				
			


		
				
					

					الإعدادات
				
			


		
				
					

					تبرع
				
			


		
				
					
					حول ويكي مصدر
				
			
	
				
					
					إخلاء مسؤولية
				
			





					
				
				
					
						


						
					
				

					
				
					
					
				

				
	    
بحث
	


		
					
				
			

		
		
			
			


			

			
			
				
					ملف:نور الشمعة في بيان ظهر الجمعة خ.pdf

					

				

				
		
				
				    
اللغة
				
		
	
				
				    
راقب
				
		
	
				
				    
عدّل
				
		




				

			

			
					ملف
	تاريخ الملف
	استخدام الملف
	بيانات ميتا

 حجم معاينة JPG لذلك الملف ذي الامتداد PDF: 420 × 599 بكسل. الأبعاد الأخرى: 168 × 240 بكسل | 336 × 480 بكسل | 727 × 1٬037 بكسل.


اذهب إلى صفحة 1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

 

الصفحة التالية ←
الصفحة التالية ←

الملف الأصلي (727 × 1٬037 بكسل, حجم الملف  : 7٫88 ميجابايت ، نوع الملف : application/pdf ، 59 صفحات)



   






هذا المخطوط في  الملك العام.










تاريخ الملف


اضغط على زمن/تاريخ لرؤية الملف كما بدا في هذا الزمن.


		زمن/تاريخ	صورة مصغرة	الأبعاد	مستخدم	تعليق
	حالي	02:22، 29 يونيو 2011		727×1٬037، 59 صفحة (7٫88 ميجابايت)	Obayd (نقاش | مساهمات)	





لا يمكنك استبدال هذا الملف.

استخدام الملف


الصفحتان التاليتان تستخدمان هذا الملف:

	مستخدم:عبيد/مخطوطات
	ملف:نور الشمعة في بيان ظهر الجمعة خ.pdf




بيانات ميتا

هذا الملف يحتوي على معلومات إضافية، غالبا ما تكون أضيفت من قبل الكاميرا الرقمية أو الماسح الضوئي المستخدم في إنشاء الملف.


إذا كان الملف قد عدل عن حالته الأصلية، فبعض التفاصيل قد لا تعبر عن الملف المعدل.
	المؤلف	ابن غانم المقدسي
	عنوان قصير		نور الشمعة في بيان ظهر الجمعة


	عنوان الصورة		نسختان: المكتبة الأزهرية: 3960 عام - 68033 عام، والمكتبة الأزهرية: 3110 خاص - 44455 عام


	تاريخ ووقت تغيير الملف	05:44، 28 يونيو 2011
	تاريخ ووقت التحويل الرقمي	18:28، 7 ديسمبر 2010
	آخر تعديل للبيانات التعريفية	05:44، 28 يونيو 2011
	البرمجيات المستخدمة	Adobe Acrobat 9.0
	الكلمات المفتاحية	من المحجة www.mahaja.com
	المعرف الفريد للمستند الأصلي	uuid:28094fda-9131-47a3-930a-084338bf4f57
	حالة حقوق النشر	حالة حقوق النشر غير مُعرّفة
	برمجية التحويل	Adobe Acrobat 9.0 Image Conversion Plug-in
	مشفر	no
	حجم الصفحة		349.92 x 498.24 pts
	583.68 x 444.96 pts
	627.84 x 446.88 pts
	609.12 x 444.96 pts
	662.88 x 444.96 pts
	620.64 x 444.96 pts
	694.08 x 444.96 pts
	685.44 x 446.88 pts
	718.56 x 446.88 pts
	729.6 x 446.88 pts
	727.2 x 456.48 pts
	720.48 x 448.32 pts
	730.08 x 448.32 pts
	736.8 x 448.32 pts
	633.6 x 440.64 pts
	724.8 x 440.64 pts
	728.64 x 464.16 pts
	687.84 x 436.32 pts
	724.32 x 436.32 pts
	660 x 461.28 pts
	709.92 x 461.28 pts
	286.56 x 404.16 pts
	567.84 x 392.64 pts
	496.32 x 385.92 pts
	537.6 x 395.04 pts
	560.64 x 383.52 pts
	528.48 x 367.2 pts
	501.12 x 390.24 pts
	570.24 x 392.64 pts
	544.8 x 385.92 pts
	512.64 x 395.04 pts
	514.56 x 392.64 pts
	537.6 x 387.84 pts
	547.2 x 387.84 pts
	528.48 x 392.64 pts
	570.24 x 387.84 pts
	581.76 x 397.44 pts
	560.64 x 397.44 pts
	565.44 x 385.92 pts
	507.84 x 395.04 pts
	493.92 x 404.16 pts
	600 x 410.88 pts
	537.6 x 390.24 pts
	537.6 x 397.44 pts
	496.32 x 387.84 pts
	588.48 x 395.04 pts
	549.12 x 392.64 pts
	519.36 x 397.44 pts
	530.88 x 392.64 pts
	284.16 x 408.96 pts


	إصدارة صيغة PDF	1.6





نقل عن "https://ar.wikisource.org/w/index.php?title=ملف:نور_الشمعة_في_بيان_ظهر_الجمعة_خ.pdf&oldid=127032"


				
			

			
			

		
		
		  
  	
  		 
 
  		
  				آخر تعديل بتاريخ 7 يوليو 2011، في 21:36
  		
  		 
 
  	

  
	
			
			
	    اللغات

	    
	        

	        

	        هذه الصفحة غير متوفرة بلغات أخرى.

	    
	
	



				 آخر تعديل للصفحة في 21:36، 7 يوليو 2011.
	المحتوى متاح وفق CC BY-SA 4.0 ما لم يرد خلاف ذلك.



				سياسة الخصوصية
	حول ويكي مصدر
	إخلاء مسؤولية
	القواعد السلوكية
	مطورون
	إحصائيات
	بيان تعريف الارتباطات
	شروط الاستخدام
	سطح المكتب



			

		
			








